

Prefeitura do Município da Estância Turística de Ribeirão Pires

Processo n.º 304/2020

Pregão Eletrônico n.º 037/2020

COTA PRINCIPAL						
			LOTE 02			
Item	Qtde	Apres.	Descrição Completa	R\$ Unitário	R\$ TOTAL	MARCA
1	400.000	Unidade	Tampa Luer esteril - macho/femea	R\$ 0,250	R\$ 100.000,00	KDL
2	200.000	Unidade	Torneira plástica descartavel de 03 vias, confeccionada em material plástico apropriado, esteril, encaixe universal, embalado em involucro individual, trazendo externamente os dados de identificação e procedencia.	R\$ 0,650	R\$ 130.000,00	MARKMED
			Valor Total Global		R\$ 230.000,00	
			LOTE 03			
Item	Qtde	Apres.	Descrição Completa	R\$ Unitário	R\$ TOTAL	MARCA
1	700.000	Unidade	Seringa de 1 ml, sem agulha para Insulina, com graduação para 1 ml, siliconizada, descartável, com bico simples, anel de retenção, graduada com escala de números nítidos, embalada e identificada individualmente em papel cirúrgico, estéril, com data de esterilização, prazo de validade e número de lote descritos visivelmente na caixa e em cada unidade.	R\$ 0,102	R\$ 71.400,00	INJEX
2	150.000	Unidade	Seringa de 3 ml de polipropileno, siliconizada, descartável, com bico simples ou de rosca dupla, com anel de retenção, graduada com escala de números nítidos, embalada e identificada individualmente em papel grau cirúrgico, estéril, com data de esterilização, prazo de validade e número de lote descritos visivelmente na caixa e em cada unidade.	R\$ 0,107	R\$ 16.050,00	INJEX
3	200.000	Unidade	Seringa de 5 ml de polipropileno, siliconizada, descartável, com bico simples ou de rosca dupla, com anel de retenção, graduada com escala de números nítidos, embalada e identificada individualmente em papel grau cirúrgico, estéril, com data de esterilização, prazo de validade e número de lote descritos visivelmente na caixa e em cada unidade.	R\$ 0,145	R\$ 29.000,00	INJEX
4	200.000	Unidade	Seringa de 10 ml de polipropileno, siliconizada, descartável, com bico simples ou de rosca dupla, com anel de retenção, graduada com escala de números nítidos, embalada e identificada individualmente em papel grau cirúrgico, estéril, com data de esterilização, prazo de validade e número de lote descritos visivelmente na caixa e em cada unidade.	R\$ 0,280	R\$ 56.000,00	SR.
5	150.000	Unidade	Seringa de 20 ml de polipropileno, siliconizada, descartável, com bico simples ou de rosca dupla, com anel de retenção, graduada com escala de números nítidos, embalada e identificada individualmente em papel grau cirúrgico, estéril, com data de esterilização, prazo de validade e número de lote descritos visivelmente na caixa e em cada unidade.	R\$ 0,390	R\$ 58.500,00	INJEX
			Valor Total Global		R\$ 230.950,00	
			Valor Total da Proposta		R\$ 460.950,00	